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A

CURSO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 36)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
61930-5

66820-6
69233-5
74899-0
72719-5
76090-0
73511-0
61006-0
73296-1
63322-0
76029-1
67130-9
66292-2
66444-6
63633-0
74859-5
71152-2
62235-8
72489-3
69871-9
70158-1
67320-3
66511-0
60609-0
64049-1
61048-0
69688-5
69823-1
73623-7
62570-3
65857-1
62781-8
68426-7
72137-0
61134-0
61195-6

NOME DO CANDIDATO
CAROLINA PIRES TRALI

FERNANDO EHLERT MEDEIROS
GABRIEL KONOPASKI

ALAN BUZZO DAMASCENO

FELIPE AUGUSTO CHATALOV
GABRIELA BARBIERI

PEDRO DALBERTO DOS SANTOS
MURILO DELLA VALENTINA FAVARO
ERIK GABRIEL DA SILVA

GABRIELA RAMOS DA COSTA MOREIRA
MATHEUS TEIXEIRA LUNZ

MARIA FERNANDA ALVANI

MATHEUS DE GODOY SOUZA

PEDRO ANTONIO GALACCI REINERT
MATHEUS YAMAMOTO SOARES
JOSE AUGUSTO JARDIM DE BASTOS
GUSTAVO GOMES PAVANETI

JOAO MARCOS SCARPARO

VICTOR TADASHI INOUE KUSSABA
HENRIQUE ADOLFO VARGAS

VITOR HENRIQUE ZANARDI DO AMARAL
VICTOR HUGO LOPES BENEDITO
CAETANO FORTUNATO VEIGA
CAROLINE STEFANI MUNIZ

THAIS AKEMI ANZAI DE AGUIAR
GUSTAVO JUNQUEIRA VALIAS MEIRA
DIANA OTSUSCHI SAMPAIO
MICHELLE STUKE RAMALHO
ISABELA DE CASTRO SHIMANO
MILENA NEVES DE SOUSA

BIANCA DE AGUIAR SANTIAGO

JOAO PEDRO PEREIRA

RAFAEL DIAS CASSIANO

RODRIGO NITAI BENTO LUNA
MARCOS ROGERIO MUNIS COSTA
MARIANE BRANDALISE

CONH.

GERAIS RED
1455 114.0
1375 1110
144.0 110.0
144.0 88.0
121.0 1140
146.0 108.0
119.0 99.0
130.0 97.0
136.0 92.0
1135 108.0
133.0 102.0
116.0 108.0
1115 98.0
135.0 99.0
112.0 95.0
1045  105.0
1235 105.0
109.5 105.0
1075 117.0
125.0 101.0
1255 102.0
106.0 101.0
110.0 105.0
1185  108.0
1045 114.0
93.0 111.0
1140 117.0
1125 111.0
116.0 111.0
96.0 114.0
89.0 95.0
76.5 98.0
87.5 87.0
94.0 88.0
67.0 98.0
103.5 81.0

TOTAL
P1
259.5

248.5
254.0
232.0
235.0
254.0
218.0
227.0
228.0
2215
235.0
224.0
209.5
234.0
207.0
209.5
228.5
2145
2245
226.0
2275
207.0
215.0
226.5
2185
204.0
231.0
2235
227.0
210.0
184.0
174.5
174.5
182.0
165.0
184.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
575 3.0
50.5 21.0
44.5 12.0
50.0 6.0
48.0 21.0
45.5 11.0
53.0 21.0
40.5 21.0
62.0 18.0
55.5 18.0
44,5 6.0
53.5 24.0
53.5 13.0
48.5 18.0
52.5 18.0
47.0 18.0
40.0 15.0
48.0 16.0
455 19.0
48.5 24.0
37.5 15.0
48.0 10.0
37.5 12.0
49.5 10.0
395 18.0
50.0 18.0
47.5 13.0
46.0 7.0
45.5 6.0
52.5 9.0
38.5 12.0
46.5 12.0
38.5 3.0
34.0 10.0
39.0 6.0
335 8.0

MAT
51.0

55.0
50.0
67.0
49.0
31.0
41.0
60.0
37.0
440
45.0
29.0
49.0
32.0
440
440
53.0
48.0
47.0
33.0
43.0
47.0
40.0
32.0
420
32.0
29.0
43.0
36.0
11.0
26.0
21.0
20.0
24.0
30.0
17.0

QuI
40.0

33.0
37.0
39.0
35.0
35.5
34.5
18.5
215
25.5
33.5
32.5
37.5
28.0
34.5
37.0
18.5
27.5
18.0
17.5
24.5
34.5
38.0
235
235
37.5
20.5
20.0
23.5
15.0
135
14.5
29.5
13.0
22.5
18.5

TOTAL ESCORE

P2
1515

159.5
143.5
162.0
153.0
123.0
149.5
140.0
138.5
143.0
129.0
139.0
153.0
126.5
149.0
146.0
126.5
139.5
129.5
123.0
120.0
139.5
127.5
115.0
123.0
137.5
110.0
116.0
111.0

87.5

90.0

94.0

91.0

81.0

97.5

77.0

FINAL CLAS SITUAGAO

411.0
408.0
397.5
394.0
388.0
377.0
367.5
367.0
366.5
364.5
364.0
363.0
362.5
360.5
356.0
3555
355.0
354.0
354.0
349.0
347.5
346.5
342.5
341.5
341.5
3415
341.0
339.5
338.0
297.5
274.0
268.5
265.5
263.0
262.5
261.5
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132
139
143
148
149
150

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



